
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ №3 

Командного соревнования ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России по пулевой 

стрельбе из пневматического оружия среди факультетов 

 

31 октября 2016 года                                               г. Владикавказ                                          тир ФГБОУ ВО СОГМА 

 

 

            Главный  судья соревнования                               Бурдухи А.Т 

            Секретарь соревнования                                        Бязрова С.Н. 

. 

 
 

Команда  
 
 
 

 
 

Ф.И.О. 
участников 

Результат 
по 

сериям 

Общая 
сумма 
очков 

Занятое 
личное 
место 

Общая 
сумма 
очков 

команды 

Занятое 
командное 

место 

 
пед 

1.  Отараева Диана             
2.  Мусаддинов Ражаб 
3.  Козырева Марина 
4.  Темираева Елена         
5.   Андиева Мадина 

42 
39 
41 
38 
38 

43 
41 
35 
37 
36 

85 
80 
76 
75 
74 

1 
1 
3 
4 
5 

 
 

390 

 
 

1 

 
леч 

 

1.  Джиоева Диана 
2.  Канатова Дзера 
3.  Семенова Альбина 
4.  Суюндуков Тахир 
5.  Буравлева Дарья 

40 
31 
28 
37 
28 

43 
41 
36 
26 
34 

83 
72 
64 
63 
62 

2 
7 

13 
6 

17 

 
 

344 
 

 
 

2 

 
 

Мед.п 
 

1.  Джамбеков Ислам      
2.  Дарчиев Аслан 
3.  Базаева Алена 
4.  Кизинова Алла 
5.  Батырова Камилла 

37 
21 
0 
8 

15 

38 
26 
27 
11 
9 

75 
47 
27 
25 
24 

2 
14 
32 
33 
34 

 
 

198 

 
 

3 

 
стом 

 

1.  Балоев Александр 
2.  Дзебоев Борис               
3.  Мударова Хатима 
4.  Тигиев Сергей 
5.  Макаренко Тимур 

26 
25 
15 
6 

16 

22 
18 
21 
24 
13 

48 
43 
36 
30 
29 

13 
17 
30 
21 
22 

 
 

186 

 
 

4 

фарм 1. Плиев Алан 
2. Царакова Зарина 

36 
21 

36 
38 

72 
59 

3 
19 

131 5 


